2024 年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社アンサーホールディングス

（コード：2994 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 谷  俊 介

問合せ先 常務取締役総務部長 前 田  啓 美

（電話番号 093-953-9927）

Ｕ Ｒ Ｌ https://answerholdings.co.jp/

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年６月期（2023 年７月１日～2024 年６月 30 日）の通期連結業績予想を下記の

とおり上方修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正に関して

2024 年６月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年７月１日～2024 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

1,843

百万円

88

百万円

55

百万円

38

円 銭

55.02

今回修正予想（B） 1,852 106 67 71 102.77

増 減 額 （ B－ A）  8 18 11 33

増 減 率 （ ％ ） 0.5 20.6 21.3 86.8

(ご参考)前期連結実績

（2023 年６月期）
1,687 88 53 60 86.29

２．通期連結業績予想の修正理由

売上高につきましては、販売用不動産の売却件数が堅調に推移し、計画を上回る販売実績を

達成することができました。利益面につきましては、売上高の増加が寄与するとともに、販売

費及び一般管理費の削減及び業務の効率化等を図り事業活動を進めたことにより、営業利益、

経常利益はいずれも前回の予想値を上回る結果となりました。また、親会社株主に帰属する当

期純利益は特別利益に保険解約返戻金を計上したことにより、前回の予想値を上回る結果とな

りました。

（注）上記の業績予測は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の実績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上